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Vereinsergebnis - DSW 1912 Darmstadt e.V. ( Jugend D méannlich )

1. Mannschaft - D - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

2

10

18

26

34

Entscheidung  4x100m Freistil mannlich Jugend D
Burk, Benedikt (M) - 2012
Landzettel, Tom (M) - 2012
Labkakla, Mounir (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Entscheidung  4x100m Brust mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Plaksunov, Roman (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend D
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Plaksunov, Roman (M) - 2012
Landzettel, Tom (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
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